2

                                                                                                                          ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________2022 года                                                                   №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                      от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты»               (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями от 29.10.2015 №896, от 25.10.2016 №25, от 31.03.2017 №131, от 30.03.2018 №315, от 29.03.2019 №462, от 27.03.2020 №610, от 25.06.2021 №800) следующие изменения:
1) в абзаце втором подпункта 1.6 слова «1 января 2022 года» заменить словами «1 января 2025 года»;
2) в абзаце третьем подпункта 1.6 слова «1 января 2022 года» заменить словами «1 января 2025 года»;
[bookmark: _GoBack]3) дополнить подпунктом 1.13 следующего содержания:                                 «1.13. Земельных участков, не указанных в подпунктах 1.1 - 1.12 пункта 1 настоящего решения, в размере, равном кадастровой стоимости этих земельных участков.».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_6]2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ____________ 2022 года
	Глава
города Нижневартовска

____________Д.А. Кощенко

«____» ____________ 2022 года

image1.wmf